



město Nová Role, tajemník úřadu Chodovská 236/6, 362 25 Nová Role

ids: y24bcev
ústředna 353 176 311

starosta 739 692 372
místostarosta 739 692 369
tajemník 731 613 465

IČO: 00254819
DIČ: CZ-00254819

Bankovní spojení:
ČSOB a. s., KV
č. ú.: 262359697/0300

Žadatel FO
Nová Role

V Nové Roli 21. 8. 2023

Č. j. 1669/2023/NR-2

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na Vaši žádost ze dne 21. 8. 2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci lustrování Vaší osoby v registru obyvatel sděluji:

- 1) Lustraci prováděl úředník evidence obyvatel.
- 2) Lustrace byla prováděna za účelem ztotožnění všech obyvatel města Nová Role podle ROB (centrální registr obyvatel) do KEO4 (nový SW města Nová Role pro evidenci obyvatel). SW KEO4 byl následně registrován 16. 8. 2023 do informačního systému veřejné správy.
- 3) Vzhledem ke skutečnosti, že bylo prováděno hromadné ztotožnění všech obyvatel města v rámci přechodu ze starého SW na nový SW, není úřadu známo, zda byl do evidence doplněn nějaký konkrétní údaj o Vaší osobě.

S úctou

Kateřina Černá, DiS. – tajemnice MěÚ